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Fleta Nr. 1

POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:
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PROJEKT ZBATIMI
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PROJEKTUESI EMER   MBIEMER FIRMA

NUMRI I FLETES:

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA:

VITI I PROJEKTIMIT:

VITI 2023

Sh. 1:3000

AZHORNIMI TOPOGRAFIK

BASHKIA DURRËS

Rikonstruksion rruga "Zef Ndreka" Sukth

BASHKIA DURRES

SEKTORI I PROJEKTEVE DHE

INFRASTRUKTURES PUBLIKE
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PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTUES:

PROJEKTUESI EMER   MBIEMER FIRMA
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SHKALLA:

VITI I PROJEKTIMIT:
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AZHORNIMI TOPOGRAFIK
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AZHORNIMI TOPOGRAFIK
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SHKALLA:
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VITI 2023

Sh. 1:250

PLANIMETRIA E RRUGES

BASHKIA DURRËS

Rikonstruksion rruga "Zef Ndreka" Sukth
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PLANIMETRIA E RRUGES
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PLANIMETRIA E RRUGES
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PLANIMETRIA E RRUGES
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Fleta Nr. 11
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PLANIMETRIA E RRUGES
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Fleta Nr. 12
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- Asfaltobeton  t = 4cm
- Shtrese binderi t =6 cm
- Stabilizanti  t = 10cm
- Cakull t=15cm
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Fleta Nr. 18

POROSITES:

EMERTIMI I PROJEKTIT:

FAZA  E  PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI
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PROFIL TERTHOR TIP

BASHKIA DURRËS

Rikonstruksion rruga "Zef Ndreka" Sukth
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ark. Alba Kokomani


